
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

“Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова” 

 

П Р И К А З 

 

01 апреля 2024 г.                                                                                                                            №63-д 

г. Петрозаводск 

 

 

 О назначении сотрудников, ответственных за обеспечение 

антитеррористической защищенности объектов и   

работу по противодействию идеологии терроризма в ФГБОУ ВО 

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» 

 

 

 В целях обеспечения необходимой степени антитеррористической 

защищенности объектов ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная 

консерватории имени А.К Глазунова» (далее – Консерватория), а также в целях 

формирования у обучающихся, сотрудников и преподавателей Консерватории   

неприятия идеологии терроризма и устойчивости к её пропаганде, в соответствии 

с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» 

приказываю: 
1.Назначить ответственным за обеспечение антитеррористической 

защищенности объектов и территорий ФГБОУ ВО «Петрозаводская 

государственная консерватория имени А.К. Глазунова» Дудина Павла Юрьевича, 

проректора по административно-хозяйственной работе. 

2.Назначить ответственными за работу по противодействию идеологии 

терроризма в ФГБОУ ВО «петрозаводская государственная консерватория имени 

А.К. Глазунова» Дудина Павла Юрьевича, проректора по административно-

хозяйственной работе и Шмакову Ольгу Владимировну, проректора по учебной и 

воспитательной работе.  

4.Приказ от 29 мая 2019 года № 150-д «О назначении лица, ответственного 

за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности» считать утратившим силу. 

5.Секретарю руководителя ознакомить ответственных лиц с настоящим 

приказом под подпись. 

6.Разместить данный приказ на официальном сайте консерватории в разделе 

«Противодействие терроризму». 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Ректор                                                                                                   А.А. Кубышкин 
 

 


		2024-04-01T09:46:41+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ А.К. ГЛАЗУНОВА"




